A quis miretur magis, marini vituli inter hos versantur, pescum capture velut homines intenti. Similis studio cubilia partuque & natorum tuoslam haec gentes unanimi consensu pacce curant, nullo externo animanti infestis. Quod vita genus, licet mirabile, a priscis olim temporibus ea gens servavit, five ita ongoing tempore aucta, five coacta necessitate. *Diiod. 3. c. 3.*

## FORTITUDINIS OCCASIO VEL SPONTE

arrepta, vel ab alis suppeditata.  
Fortes ob AMOREM.

**ARISTOTLE** Atheniensis, cum magni animi vir, fortis que foret, publicas injurias lente admodum tulit: & cum civitatem ab injusto homine vexari, omnique dignitate spoliari cerneret, sua nihil interesse putaret, quid de illis rebus fieret. Idem tam postea, cum Hipparchum ipsius tyrannum amores ac delicias suas tentare, Harmodiusque, cuius amores flagrabit, conciliare fibi vellintellexit: suam hanc privatamque injuriam non tulit, sed adhuc ficio illius confiliu puer illo, quem amabat, dolorem suum uitum est, ipsiusque necavit. *B. Victorius lib. 20. Var. lett. c. 22.*

**ANTILEONTEM** Metapontium & Melanippum Agrigentum narrat Cicero ex Horense, non adverterat eis iranis, cum omnes fortunas civitatis, omniaque furore quodam animi permiscerent, vidissent. Postquam vero ad amores puerorum fuit annuntiis applicantes videbunt, ut artis ac foci ipsi open ferentes, salutis capitulique sui nullam rationem habuisse tradit. *Vit. lib. 20. Var. lett. c. 21.*

**PHARSALUS** Cleomachus venit suppetias Chalcidenibus, bello cum Eretensis glicente Thefaico. Ac firmos esse apparerat a pedato quidem Chalcidenes, fed equitum operulum erat profligare. Itaque Cleomachum focul, virum impigrum, ut primis imprecisiones daret in equites, orarunt. Hic quasvis ex amio. An esset certamen spectaturus? Annuente adolescenti, aque amicis cum amplectente, casidemque eti imponente: Cleomachus exultans, fortissimos Thessalos circa se congregabat, inventusque strenue, & adortus hostes, equitum corum turbavit avertit. Hinc cum etiam pedeferes copiae terga darent, egregiam viktoriam Chalcidenis obtinuerunt. Cedit tamen Cleomachus. Ejus monimentum monstrant in foro Chalcidenis, in quo ingens locata columnam fuit, que etiam nunc extat. Ac qui ante pueros amorem duxerant infamem, hi tunc cum superlatis in admiratione habuerunt atque honorarunt. Aristofores alio modo mortem opere iste tradit Cleomachum, cum signis collatis Eretensis visceret: Antonem vero, qui osculum ab amio Philisto accepit, ex Chalcidenibus fuisse Thracia, misum Chalcidenibus Eubea subfido. Hinc cani apud Chalcidenes:

*Veneris pueri patresque fortiri bonas  
Formae ne confundantur abnunti probis.  
Nam fortitudo & amor per Chalcidenum  
Vibes vigeat.*

*Plut. Sermone Amatori.*

**ALFI** filia Gyuritha, ex Avilda Gothorum regis Syvardi filia iuceps, cum inimicis bellis, celo Sigaro avo, Danorum rege, Danie regiam turpem ad se solam redactam admovadeteret, neminemque, cuius numeret, nobilitate parenti haberet: concubitu carete, quam ex plebe maritum adsciscere, statius duxit. Quintam etiam cavenda injuria caula, concclave suum electo pugnum Dagnime tubatur. Quam cum Haldanus, Boreari Dani F. ex Droti Norvegiorum regis filia natus, ambire, abfentque pugiles, quorum ipse fratres impubes extinxerat: Gyuritha non modo generis obscuritatem ei probatavit, verum etiam oris deformitatem, quod feedis vulneribus notatum erat. Haldanus non prius se poltulit: ejus gratia reditum afferuit, quam utramque non nota parti armis claritate absterficeret. Obsecrat interim, ne cuius numeret, antequam redditus intertutus sui certum nunciun accepisset. Athletas discedentes equis infectari conantur. Ille, commilitonibus fecedere jussis, querit in clava modum excisa, solus cum duodecim manum conferuit, quoque interfecit. Nec tam preclaris operis titulo contentus, majoris edendi facinoris gratia avitos a matre gladios recipit, quorum alter Lyufingus, alter Huuytingus ob collimati acuminis nitorem dicebatur. Iis instrutus, Ruthenus contra Suecos operam suam addixit. In Sueconum castris militabat Hildigenus, Gunnari Sueconum regis ex Droti F. qui cum Ruthenorum pugles ad singulare certamen provocat, & Haldannum fratrem uterum prodeundem videbat: ne fraterno sanguine manus pollueret, certamen derectavit, sibi qui xxx.

pugnum morte nobilitatus esset, Haldannum etiamm tyro nem imparem esse praetexens. Ejus igitur loco aliud Haldannus athletam deposcit, exhibetur jugulat. Postera die duobus in pugnam petuis, ambos obrutus: tercia die ternos: quarta quatuor superatus quinta quinos. Cum ad octavam similibus pugnae & victoriarum incrementis pervenimus esset, undecim simul admissis prosterunt. Hildigerus tandem, quod operum suorum titulos virtute ejus exequatos videbat, cum eo congregi voluit, non modo robore invictus, sed magica vi adverfarri ferum hebetare doctus. Conferta manu, Haldanus obduco linis gladio ad eludentas praefigitarum vites, mortiferum Hildigeru vulnus inflixit. Is mortibus, & tecum eius fratrem esse fatus, idcirco personam diffimilam dicebat, ne aut pugnam detrectando ignavus aut committendo, scelitus extinueretur. Post haec Gyuritha, quam a Sivaro Saxonice gentis nobilissimo peteretur, sed illi clam Haldannum praefecit, conditionem ei proposito, ut prius Danorum regnum divulsum integrum restitueret. Id frustra tentante Sivaro, omnibus arbitrii pecunia ab ipso corruptis, tandem ei despondens condidit. Haldanus est Ruscia sub ipsius nuptiarum tempus adventans, cum convivis parum cognitus coram virginie constitueret, & obscuro carmine voluntatem ejus explorasset: ipsorum ferre tranverberavit, & majoreno conviviam partem obrutus, & sic Gyuritha potius est. *Saxolibus.*

## CASTITATEM . PUDOREM.

*Plut. Vide Tit. Prudentia in conservanda castitate,  
item, Virtus pudoris violati.*

## IRAM . VINDICTAM.

**ALEXANDRUS** Lacedemonius ex uxore Damocrita filias habuit: cuius cum civitas optimo consilio & opera multis in rebus esset uita, in invidiam est ab hominibus diversorum partium in Rep. raptus: qui faliis delationibus obtristantes, ephoris molti res novas Alcippe, confiduerunt ei exilium. Atque illi quidem ex urbe profugit: Damocrite vero ejus conjugi sequi cum filiabus virum parvum veterem. Imo vero ne nos suppetter virginibus, etiam patrimonium ejus publicaverunt. Sed & inimici, cum nonnulli pueras ob virtutem paternam jungere sibi connubio cuperent, interdixerunt legem, ne quis puerulam nuptias sibi conciliaret, praetendentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quam cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita agitur, captavit festum quoddam publicum, quod femina cum virginibus, propinquis, & infantibus celebrabant: conges autem eorum, qui in magnificatu erant, feorium magno in Andromae pernoctabant: ac gladio sub uite accincta, trahentes votum fecile frequenter matrem ejus Damocritam, ut quem cuifissim gignerent filii liberos, qui illate pati iuris pueras persequerentur. Cum jam undique Damocrita ag